
LINEA MILANO-MADONNA DI CAMPIGLIO-MARILLEVA
FERMATE BUS ANDATA RITORNO

Milano - Terminal bus Lampugnano 10:15 16:05

Sesto S. Giovanni - Piazza 1° Maggio (F.S.) 10:45 15:35

Dalmine - Fermata Bus in Autostrada 11:15 15:05

Aeroporto Bergamo Orio al Serio 11:50 14:45

Brescia - Autostazione ARRIVA - Via Solferino 12:45 13:50

Tione - Autostazione - Via Roma 35 14:40 11:52

Villa Rendena - Via Nazionale 1 (Roxy bar) 14:45 11:47

Iavrè - Piazza Famiglia Cooperativa 1 14:47 11:46

Darè - Via Nazionale 72 (davanti negozio Armeria) 14:48 11:45

Vigo Rendena - Via IV Novembre 11-13 14:49 11:44

Pelugo - Via Nazionale 42 14:50 11:43

Borzago - Via Nazionale 28 (accanto bar Al Moleta) 14:53 11:40

Spiazzo - Piazza San Virgilio 1 (davanti Info Point) 14:54 11:39

Mortaso - Via Regina Elena 194/A (bar Quinta Essenza) 14:56 11:37

Strembo - Via Nazionale 29 (davanti Cassa Rurale) 15:00 11:33

Caderzone - Via Regina Elena 49 15:01 11:32

Giustino - Viale Dolomiti 13 15:02 11:31

Pinzolo - Stazione Autobus (via Roma 12) 15:03 11:30

Pinzolo - Funivia (via Bolognini 84) 15:05 11:25

Carisolo - Via Campiglio 9/A (vicino Municipio) 15:10 11:20

S. Antonio - B&B Augusto (Viale Dolomiti di Brenta 45) 15:35 10:55

Madonna di Campiglio - Via Pietra Grande 5 15:40 10:51

Madonna di Campiglio - Piazza Brenta Alta 15:41 10:50

Passo C. Magno - Via Pian dei Frari 1 (Hotel Catturani) 15:45 10:45

Folgarida - Strada dei Brenzi 40 (Hotel Folgarida) 16:00 10:30

Dimaro - fermata Coop (via Campiglio 5) 16:05 10:25

Mezzana - Via IV Novembre 54 (davanti Cassa Rurale) 16:15 10:19

Marilleva - fermata Marilleva 900 16:20 10:15

23.12.2022 - 26.12.2022 servizio attivo solo in direzione MARILLEVA
8.01.2023 servizio attivo solo in direzione MILANO!

20% di sconto 
per VIAGGI DI GRUPPO

15% di sconto 
per prenotazioni 
durante il mese 
di novembre

15% di sconto 
per i tuoi prossimi 

viaggi estivi

SERVIZIO ATTIVO 
DAL 23.12.2022 AL 08.01.2023


